

電力取引監視等委員会運営規程改正案 新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

改正案	現行
<p data-bbox="421 501 972 536"><u>電力・ガス取引監視等委員会運営規程</u></p> <p data-bbox="678 620 1099 655"><u>電力・ガス取引監視等委員会</u></p> <p data-bbox="286 740 367 775">(総則)</p> <p data-bbox="271 802 1099 1070">第1条 <u>電力・ガス取引監視等委員会</u> (以下「委員会」という。)の議事の手続その他委員会の運営に関し必要な事項は、電気事業法 (昭和39年法律第170号) 及び<u>電力・ガス取引監視等委員会令</u> (平成27年政令第309号) に定めるもののほか、この規程の定めるところによる。</p>	<p data-bbox="1368 501 1823 536"><u>電力取引監視等委員会運営規程</u></p> <p data-bbox="1682 620 2009 655"><u>電力取引監視等委員会</u></p> <p data-bbox="1144 740 1225 775">(総則)</p> <p data-bbox="1128 802 2009 1070">第1条 <u>電力取引監視等委員会</u> (以下「委員会」という。)の議事の手続その他委員会の運営に関し必要な事項は、電気事業法 (昭和39年法律第170号) 及び<u>電力取引監視等委員会令</u> (平成27年政令第309号) に定めるもののほか、この規程の定めるところによる。</p>